[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.01. 2010г.                                                                                  № 01
п. Мурино

о подготовке проекта

генерального плана МО

«Муринское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

             В соответствии с ст. 24 Федерального закона № 190-ФЗ от 29.12.2004г. «Градостроительный кодекс РФ», положениями Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», областного закона № 17-оз «Об установлении границ и наделении соответствующим статусом муниципальных образований Всеволожский район и Выборгский район и муниципальных образований в их составе» от 10.03.2004г., Решением Совета депутатов МО «Муринское сельское поселение» № 69 от 05.10.2006г. «О разработке и выделении денежных средств на Генеральный план МО «Муринское сельское поселение», Устава МО «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, с целью создания оптимальных условий для устойчивого развития территории МО «Муринское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приступить к подготовке проекта генерального плана МО «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области.

2. Заказчиком на подготовку проекта генерального плана Мо «Муринское сельское поселение» определить администрацию МО «Муринское сельское поселение».

3. Главному архитектору администрации МО «Муринское сельское поселение»
3.1. Обеспечить сбор исходных данных, необходимых  для проектирования, и передачу их в установленном порядке исполнителю работ.
3.2. Осуществить организационно-правовое сопровождение и контроль за исполнение работ по подготовке проекта генерального плана.

3.3. При подготовке проекта генерального плана учесть все предложения заинтересованных лиц, поступившие в администрацию МО «Муринское сельское поселение» в процессе проектирования.

4. Обеспечить публикацию настоящего постановление в газете «Муринские вести» и на официальном сайте в сети ИНТЕРНЕТ.

5. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                         В.Ф. Гаркавый